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	Emri dhe mbiemri
	Kol. 1
	Kol. 2
	Projekti
	Vijueshmëria
	Gjithsej pikë
	Nota

	Alketa Berisha
	85
	80
	00
	5
	170
	9

	Alketa Bekteshi
	47
	67
	00
	5
	114
	7

	Blerona Mavraj
	55
	65
	00
	5
	125
	7

	Elsa Jonuzi
	80
	20
	00
	5
	105
	6

	Elmedina Halimaj
	83
	87
	10
	5
	185
	10

	Erza Rama
	51.5
	81
	00
	0
	132.5
	7

	Emira Sadriu
	55.5
	65
	00
	0
	120.5
	7

	Gjelbrim Bytyqi
	15
	10
	00
	0
	25
	5

	Gresa Sinani
	47
	35
	00
	0
	82
	5

	Gengta Mecinaj
	81
	83
	00
	0
	164
	9

	Lurde Gashi
	85
	90
	00
	0
	175
	9

	Idila Selmani
	21----
	35
	00
	0
	56
	5

	Majlinda Thaqi
	31.5
	32
	00
	0
	63.5
	5

	Ujvesë Hajdini
	95
	90
	00
	0
	185
	10

	Olta Mullhaxha
	71
	73
	00
	0
	144
	8
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